
88.022,88.0243303

88.022 Triesenberg–Gaflei (Linie 22) û
Sommersaison: Sonn– und allg. Feiertage vom 1 Mai–16 Okt

Triesenberg, Guferwald I
Triesenberg, Abzw. Masescha
Triesenberg, Masescha
Masescha, Abzw. Silum
Gaflei, Matu
Gaflei Æ

ì
008
018
038
048
078
108

22404n
309
319
339
349
379
409

22410

0014
0114
0314
0414
0714
1014

22428n
0018
0118
0318
0418
0718
1018

22444n

Gaflei
Gaflei, Matu
Masescha, Abzw. Silum
Triesenberg, Masescha
Triesenberg, Abzw. Masescha
Triesenberg, Guferwald Æ

Ä
128
138
178
208
228
248

22405n
429
439
479
509
529
549

22411

1214
1314
1714
2014
2214
2414

22429n
1218
1318
1718
2018
2218
2418

22445n

n : Rufbus: Voranmeldung bis
spätestens 30 Min. vor Abfahrtszeit
erforderlich: â +423 268 31 56

Reihenfolge der Haltestellen:
Triesenberg: Guferwald,
Abzw. Masescha, Masescha,
Masescha Abzw. Silum
Gaflei: Matu

Allg. Feiertage:
Heiliger Abend (24 Dez),
Weihnachten (25 Dez),
Stefanstag (26 Dez),
Hl Drei Könige (06 Jan),
Mariä Lichtmess (02 Feb),
Karfreitag (25 März),
Ostermontag (28 März),
Tag der Arbeit (01 Mai),
Auffahrt (05 Mai),
Pfingstmontag (16 Mai),
Fronleichnam (26 Mai),
Staatsfeiertag (15 Aug),
Allerheiligen (01 Nov)
Mariä Empfängnis (08 Dez)
Die Busse verkehren nach
Sonntagsfahrplan

Lokale Feiertage:
Am 31.12., 1.1., 7.2., 19.3., 8.9.
gilt Samstagsfahrplan.

ä Alle Kurse
â 00423 237 94 94

Am 15. August verkehrt der
Liechtenstein Bus nach einem
Spezialfahrplan und zum Nulltarif
Auskunft erteilt:
LIEmobil
FL-9494 Schaan

Gruppenanmeldung
obligatorisch

Schultage:
14 Dez–23 Dez
7 Jan–5 Feb
15 Feb–23 März
11 Apr–1 Juli
17 Aug–30 Sep
17 Okt–10 Dez`

Betrieb:
Schädler Philipp
Täschlerloch 74
9497 Triesenbergâ +423 268 31 56
E-Mail: phschanstalt@adon.li

88.024 Vaduz–Sevelen (Linie 24) û
Montag–Freitag ohne allg. und lokale Feiertage

Vaduz, Post
Vaduz, Rheinparkstadion
Sevelen, Bahnhof Æ
Sevelen
Sargans 880 Æ
Sevelen, Bahnhof
Sevelen, Post
Sevelen, Rathaus Æ
Sevelen, Rathaus 80.400
Buchs SG, Bahnhof Æ
Sevelen, Rathaus
Sevelen, Büeli Æ

ì
386
406
446

446
466
476

476
486

24002

516
596

536
097

387
407
447

447
467
477

477
487

24008

517
597

537
098

408
428
468

468
488
498

498
508

24012

518
598

538
099

409
429
469

469
489
499

499
509

24016

519
599

539
0910

4010
4210
4610

4610
4810
4910

4910
5010

24020

5110
5910

5310
0911

4011
4211
4611

4611
4811
4911

4911
5011

24024

5111
5911

5311
0912

4012
4212
4612

4612
4812
4912

4912
5012

24028

5112
5912

5312
0913

4013
4213
4613

4613
4813
4913

4913
5013

24032

5113
5913

5313
0914

4014
4214
4614

4614
4814
4914

4914
5014

24036

5114
5914

5314
0915

4015
4215
4615

24040

5115
5915

5815
0016
0416

0416
0616
0716

0716
0816

24042

2316
3916

4016
4216
4616

24044

5116
5916

5816
0017
0417

0417
0617
0717

0717
0817

24046

2317
3917

Montag–Freitag ohne allg. und lokale Feiertage

Vaduz, Post
Vaduz, Rheinparkstadion
Sevelen, Bahnhof Æ
Sevelen
Sargans 880 Æ
Sevelen, Bahnhof
Sevelen, Post
Sevelen, Rathaus Æ
Sevelen, Rathaus 80.400
Buchs SG, Bahnhof Æ
Sevelen, Rathaus
Sevelen, Büeli Æ

4017
4217
4617

24048

5117
5917

5817
0018
0418

0418
0618
0718

0718
0818

24050

2318
3918

4018
4218
4618

4618
4818
4918

4918
5018

24052

5118
5918

5318
0919

5818
0019
0419

24054

Reihenfolge der Haltestellen:
Vaduz: Post, Lettstrasse,

Rheinparkstadion, Alte
Rheinbrücke
Sevelen: Bahnhof, Post, Rathaus,
Büeli

www.fahrplanfelder.ch 2016
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88.024,88.026 3304

88.024 Sevelen–Vaduz (Linie 24) û
Montag–Freitag ohne allg. und lokale Feiertage

Sevelen, Büeli
Sevelen, Rathaus Æ
Buchs SG, Bahnhof
Sevelen, Rathaus 80.400 Æ
Sevelen, Rathaus
Sevelen, Post
Sevelen, Bahnhof Æ
Sargans 880
Sevelen Æ
Sevelen, Bahnhof
Vaduz, Rheinparkstadion
Vaduz, Post Æ

Ä

485
585

066
076

076
086
096

106
146
176

24001

006
076

506
516

516
526
536

546
586
017

24003

486
586

007
077

097
107

107
117
127

137
177
207

24005
507
517

517
527
537

547
587
018

24007

487
587

008
078

098
108

108
118
128

138
178
208

24009

488
588

069
079

079
089
099

109
149
179

24013

009
079

489
589

0610
0710

0710
0810
0910

1010
1410
1710

24017

0010
0710

4810
5810

0611
0711

0711
0811
0911

1011
1411
1711

24021

0011
0711

4811
5811

0612
0712

0712
0812
0912

1012
1412
1712

24025

0012
0712

4812
5812

0613
0713

0713
0813
0913

1013
1413
1713

24029

0013
0713

4813
5813

0614
0714

0714
0814
0914

1014
1414
1714

24033

0014
0714

4814
5814

0615
0715

0715
0815
0915

1015
1415
1715

24037

0015
0715

Montag–Freitag ohne allg. und lokale Feiertage

Sevelen, Büeli
Sevelen, Rathaus Æ
Buchs SG, Bahnhof
Sevelen, Rathaus 80.400 Æ
Sevelen, Rathaus
Sevelen, Post
Sevelen, Bahnhof Æ
Sargans 880
Sevelen Æ
Sevelen, Bahnhof
Vaduz, Rheinparkstadion
Vaduz, Post Æ

4815
5815

0016
0716

0916
1016

1016
1116
1216

1316
1716
2016

24041

4816
5816

0017
0717

0917
1017

1017
1117
1217

1317
1717
2017

24045

4817
5817

0018
0718

0918
1018

1018
1118
1218

1318
1718
2018

24049

0019
0719
1019
1419
1719

24051

Reihenfolge der Haltestellen:
Vaduz: Post, Lettstrasse,

Rheinparkstadion, Alte
Rheinbrücke
Sevelen: Bahnhof, Post, Rathaus,
Büeli

Allg. Feiertage:
Heiliger Abend (24 Dez),
Weihnachten (25 Dez),
Stefanstag (26 Dez),
Hl Drei Könige (06 Jan),
Mariä Lichtmess (02 Feb),
Karfreitag (25 März),
Ostermontag (28 März),
Tag der Arbeit (01 Mai),
Auffahrt (05 Mai),
Pfingstmontag (16 Mai),
Fronleichnam (26 Mai),
Staatsfeiertag (15 Aug),
Allerheiligen (01 Nov)
Mariä Empfängnis (08 Dez)
Die Busse verkehren nach
Sonntagsfahrplan

Lokale Feiertage:
Am 31.12., 1.1., 7.2., 19.3., 8.9.
gilt Samstagsfahrplan.

ä Alle Kurseâ 00423 237 94 94

Am 15. August verkehrt der
Liechtenstein Bus nach einem
Spezialfahrplan und zum Nulltarif
Auskunft erteilt:
LIEmobil
FL-9494 Schaan

LIEmobil
Postplatz 7
FL-9494 Schaanâ +423 237 94 94
Fax +423 237 94 99
info@liemobil.li
www.liemobil.li

Betrieb:
PostAuto Liechtenstein Anstalt
FL-9490 Vaduz

88.026 Schaan–Planken (Linie 26) û
Montag–Freitag ohne allg. und lokale Feiertage

Balzers, Schlossweg
Schaan, Bahnhof 88.013 Æ
Buchs SG, Bahnhof
Schaan, Bahnhof 88.012 Æ
Feldkirch, Bahnhof
Schaan, Bahnhof 88.011 Æ

Schaan, Bahnhof I
Schaan, Zentrum
Schaan, Rossfeld/Obergass
Schaan, Im Rossfeld
Schaan, Duxgass/Kresta
Schaan, Planknerstr./Kresta
Schaan, Kinderheim
Schaan, Fürstenweg
Planken, Vorderplanken
Planken, Abzw. Egerta
Planken, Schulhaus
Planken, Saroja Æ

ì

056
286

306
366

106
436

456
466
476
486
496
506
516
526
566
576
596
007

26000

546
287

207
267

556
287

307
317
327
337
347
357
367
377
417
427
447
457

26002

509
569

259
589

359
589

0010
0110
0210
0310
0410
0510
0610
0710
1110
1210
1410
1510

26006

5010
5610

2510
5810

3510
5810

0011
0111
0211
0311
0411
0511
0611
0711
1111
1211
1411
1511

26008

5011
5611

2511
5811

3511
5811

0012
0112
0212
0312
0412
0512
0612
0712
1112
1212
1412
1512

26010

5012
5612

2512
5812

3512
5812

0013
0113
0213
0313
0413
0513
0613
0713
1113
1213
1413
1513

26012

5014
5614

2514
5814

3514
5814

0015
0115
0215
0315
0415
0515
0615
0715
1115
1215
1415
1515

26016

3515
5815

5015
5615

2515
5815

0016
0116
0216
0316
0416
0516
0616
0716
1116
1216
1416
1516

26018

3516
5816

5016
5616

2516
5816

0017
0117
0217
0317
0417
0517
0617
0717
1117
1217
1417
1517

26020

5017
5617

2517
5817

3517
5817

0018
0118
0218
0318
0418
0518
0618
0718
1118
1218
1418
1518

26022

5018
5618

2518
5818

3518
5818

0019

0119
0119
0219
0219
0619
0719
0919
1019

26024n

åååå

5019
5619

2519
5819

3519
5819

0020

0120
0120
0220
0220
0620
0720
0920
1020

26026n

åååå
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